
Smlouva o dílo 
(podle občanského zákoníku) 

 
 
  
 
Lesy města Písku s.r.o.,Flekačky 2641, 397 01 Písek, IČ25186477, DIČ CZ25186477 
Zapsaný v OR v ČB odd. C vl. 8486 
(objednatel) 
 
 
DRUPO Les s.r.o. Jaurisova 515/4 , 140 00 Praha 4 ,IČ 07343442 ,DIČ CZ 07343442 
(zhotovitel) 
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 
 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je štěpkování a odběr  potěžebních zbytků z  lesních porostů. 
Rozsah plnění štěpkování a odběru potěžebních zbytků po těžbě dřevní hmoty o objemu cca 8 000 Prm.   
 

 

II. Místo a čas plnění 

Lesní porosty objednatele (viz zadávací list) v katastrálním území Jižní Čechy. Čas plnění je od 1.1.2020 do 
31.12.2020 . 
 
 

III. Cena a způsob placení 

Cena je sjednána ve výši 45,-Kč/Prm bez DPH vyvezené hmoty na určeném místě. Fakturace probíhá 1x 
za měsíc se splatností 21 dnů po obdržení faktury. Fakturu vystavuje objednatel na základě dodacího listu 
od zhotovitele. Cena se navýší o 15% DPH dle právních norem na daný produkt. 
 
 

IV. Povinnosti objednatele 

Objednatel se zavazuje: 
- předat zhotoviteli souřadnice hromad, nebo fyzicky ukázat hromady po těžebních zbytků 
- upozornit zhotovitele na případná rizika pracoviště 
- zaslat písemnou formou LHC, porostová čísla, množství vytěžené dřevní hmoty ošetřené hlavičkou a    
podpisem pro jeho vlastnictví či správu dané lokality 
 

V. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje: 

-provádět sjednané práce v souladu s platnými směrnicemi a normami pro prováděnou technologii při   
 dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

-nést riziko vyplývající z mimořádných událostí v souvislosti s dohodnutými výkony, zvláště pak v oblasti   
 bezpečnosti a odpovídá za škodu způsobenou sobě, osobám cizím a objednateli, a to jak na zdraví,    
 tak i na majetku 

-dodržovat předpisy a zásady ochrany lesa před požáry a ochrany vod před znečištěním ropnými či   
 jinými látkami a nese odpovědnost za jejich případné porušení, vč. povinnosti k náhradě škody 

-používat výhradně ekologicky odbouratelné oleje a náplně 

-minimalizovat škody na půdním povrchu 



 

VI. Prohlášení stran 

Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. 

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 
 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. 
 
 
V Strakonicích dne 23.3.2020 
 
 
 
 
 
 
        ----------------------------------                              ----------------------------------  
                   objednatel                      zhotovitel 


